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Circular 71/2025

Actualizacion, 13 de Febrero de 2025
Campeonato Autonémico Lanzamientos de Invierno Absoluto/S23/Master 2025

Castellén, 16 de Febrero de 2025

Solo para los atletas aceptados de otras Comunidades pendientes de enviar el pago tendran que abonar la cantidad

correspondiente y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Los atletas con Licencia de otras Comunidades de Clubes de la Comunidad Valenciana tendréan que abonar
8 euros y el resto de atletas de Clubes de Fuera de la Comunidad abonaran 12 euros.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de IberCaja ES24 2085 9355 8903 3039 3054.

Los atletas con Licencia por la Federacién de Murcia segun convenio con la FACV abonaran la cantidad de 5 euros

Recordamos a todos los atletas que tendran que pasar por camara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipacion y licencia correspondiente a la temporada 2025. Este sera el nico punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Martillo (6kg) MASC.
PRUEBA
Martillo (6kg)

CATEGORIA
MM

Martillo (7,260kg) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Martillo (7,260kg) SM

Martillo (7,260kg) SM

Martillo (7,260kg) u20M
Martillo (7,260kg) u23m
Martillo (7,260kg) u23m
Martillo (7,260kg) SM

Martillo (7,260kg) u20M
Jabalina (600g) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Jabalina (600g) MM
Jabalina (800g) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Jabalina (800g) u20M
Jabalina (800g) u23m
Jabalina (800g) u23m
Jabalina (800g) u23m
Jabalina (800g) u20M
Disco (1kg) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Disco (1kg) MM

Disco (1kg) MM

Disco (1kg) MM

Disco (1,5kg) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Disco (1,5kg) MM

Disco (2kg) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Disco (2kg) SM

Disco (2kg) MM

Disco (2kg) u23m
Disco (2kg) u23m
Disco (2kg) SM

Disco (2kg) SM

Disco (2kg) u23m
Disco (2kg) u23m
Disco (2kg) MM
Martillo (5kg) MASC.

PRUEBA CATEGORIA
Martillo (5kg) MM
Martillo (5kg) MM

Disco (1kg) FEM.

PRUEBA CATEGORIA
Disco (1kg) U23F

Disco (1kg) SF

Disco (1kg) U23F

Disco (1kg) U23F
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No se admitirdn nuevas inscripciones del listado publicado.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

MARCA LICENCIA ATLETA

25.51

MARCA
72.73
58.60
53.12
46.21
41.62
36.86
25.76

MARCA

MARCA
65.66
62.20
59.00
52.50
46.72

MARCA
38.27

MARCA
42.02

MARCA
51.76
48.24
46.41
45.85
45.11
43.12
39.45
30.64

MARCA
37.19
29.00

MARCA
57.66
41.50
41.47
39.20

V19188

LICENCIA
CS9055

VICENTE NAVARRO MINANA

ATLETA
YASMANI FERNANDEZ VERDURA

S$G-372530 JAIME MANRIQUE VELAZQUEZ

V24303
A16501
V24950
V21123
V25293

LICENCIA
V25312

LICENCIA
V24444
V25292
V25316
V22171
V24223

LICENCIA
V18018
V25312
V19188

LICENCIA
V18663

LICENCIA
CS7605
V23870
CS8977
V25268
V21887

AARON CORCOLES MAS
AITOR BALDI VICENT

VICTOR BONASTRE DELGADO
PAU SISTERNAS FAJARDO
JAVIER ANGUIS SANCHO

ATLETA
ENRIQUE BLAS FERRER

ATLETA

RAFAEL MAHIQUES GIL
HUGO ROMERO ESTELLES
DANIEL JIMENEZ BONET
BORJA CLIMENT BORDES
ADRIAN PEREZ DOMINGUEZ

ATLETA

PAIS
ESP

PAIS
CcuB
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS

ALFONSO ALFREDO GOMEZ BAGUEM ESP

ENRIQUE BLAS FERRER
VICENTE NAVARRO MINANA

ATLETA

ESP
ESP

PAIS

JUAN JOSE ZAMORANO BENLLOCH ESP

ATLETA

PAIS

MIHAEL CONSTANTIN CIOCAN TATU ESP

JOSE LUIS ARROYO VILLAESCUSA
VICTOR HERNANDEZ AGUILERA
MANUEL CANET PASCUAL
ANGEL NAVARRO MINANA

FV-376992 FRANCISCO GOMEZ LUZON

CS8983
A11747
V23718

LICENCIA
CS9060
V18018

LICENCIA
MA8412
A11394
CS7921
A16203

JOAN TORRES ESPARDUCER
ERIC CUTILLAS SANCHEZ
SERGIO GONZALEZ AVELLANEDA

ATLETA
DANIEL CITORES GIMENO

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP

ALFONSO ALFREDO GOMEZ BAGUEM ESP

ATLETA PAIS
NNEKA NAOMEY EZENWA CAMPOY ESP
AMANDA RAMOS SANTOS ESP
ELENA PAUNER SERRA ESP
ABRIL SEGURA VERDU ESP

FECHA
27/1/1970

FECHA
7/3/1995
11/7/1999
22/5/2007
27/3/2004
9/2/2005
12/11/1990
28/3/2006

FECHA
20/12/1957

FECHA
14/7/2006
21/11/2005
22/7/2005
29/8/2003
17/7/2007

FECHA
21/5/1958
20/12/1957
27/1/1970

FECHA
17/1/1968

FECHA
21/5/1998
2/9/1980
13/8/2005
30/11/2005
17/5/2002
23/8/2002
25/7/2005
2/9/2004
30/3/1984

FECHA
8/3/1962
21/5/1958

FECHA
24/7/2003
20/8/2002
8/3/2003
1/10/2004

CLUB
C.A. Torrent

CLUB

Facsa - Playas de Castellon
Venta Magullo Segovia
Club de Correr el Garbi
Centre Esp. Colivenc
Diputacidén Valencia C.A.
CA POBLATS MARITIMS
C.A. Torrent

CLUB
Catarroja U.E.

CLUB

CA Fent Cami Mislata
C.A. Torrent

DELSUR Coop La Palma
CA Safor-Teika
Diputacidn Valencia C.A.

CLUB

C.A.La Rabosa
Catarroja U.E.
C.A. Torrent

CLUB
C.A.Puerto Torrevieja

CLUB

Facsa - Playas de Castellon
CA Fent Cami Mislata

L6 Esport Menorca

CA Safor-Teika

C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellon
C.E.Vinaros

C.A.Petrer Capet

Catarroja U.E.

CLUB
Dawako Athletics C.D.
C.A.La Rabosa

CLUB

Trops-Cueva de Nerja

A.D. Marathon

Facsa - Playas de Castellon
Alcampo Scorpio 71




Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)
Disco (1kg)

Martillo (4kg) FEM.
PRUEBA

Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)
Martillo (4kg)

Martillo (3kg) FEM.
PRUEBA
Martillo (3kg)

Jabalina (500g) FEM.
PRUEBA

Jabalina (500g)
Jabalina (500g)

Jabalina (600g) FEM.
PRUEBA

Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)
Jabalina (600g)

U20F
U20F
MF

U18F
U18F
U20F
MF

CATEGORIA
SF

U20F

U23F

U18F

U23F

U20F

SF

U23F

U20F

CATEGORIA
MF

CATEGORIA
MF
MF

CATEGORIA
U23F

U18F

U23F

U23F

U23F

SF

U20F

U23F

U20F
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38.50
38.45
38.25
31.59
30.45
28.00

MARCA
64.85
57.10
56.42
45.76
45.74
39.40
38.43
32.39
29.43

MARCA

MARCA

MARCA
54.17
39.69
38.68
37.68
37.65
37.49
34.82
30.94
29.40

CS8365
CS8382
V15787
V24951
AR4644
V24301
AA4031

LICENCIA
V21257
CS8415
CS8048
V25295
CS8051
V25301
V25290
AA3326
V24301

LICENCIA
A16389

LICENCIA
AA4031
A16389

LICENCIA
V24810
AR4644
CS8980
CS8088
V25286
CS7766
V24294
V23821
CS9005

GARA GUMBAU SOLER
LAIA AYET MOLES

ELENA LOPEZ CARCELA
MARTA ORTEGA MARTINEZ
NIEVES LAPUENTE PASTOR
PAULA SEBASTIAN MARTI

INMACULADA VERDU FERNANDEZ

ATLETA
GEMA MARTI HIGUERO
ANDREA SALES VALLES

AINHOA GIMENO CALZADILLA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP

MARIA ALEXANDRA DRAGHICI PETRI ESP

MAR OLVERA ELORRIAGA
CLAUDIA VALDES LLOPIS
EVA SANTOS JULBE
ANDREA RICO SANCHEZ
PAULA SEBASTIAN MARTI

ATLETA
BEATRIZ ORTIZ GARCES

ATLETA

INMACULADA VERDU FERNANDEZ

BEATRIZ ORTIZ GARCES

ATLETA
PAULA RODRIGUEZ SANZ
NIEVES LAPUENTE PASTOR

EVA LUNA LOZANO SANCHEZ

CARMEN JIMENEZ GARCIA

ALEJANDRA ALVAREZ GUTIERREZ

ALEXIA JULVE GIMENO
CARMEN LATRE SANMARTIN
CINTIA FRASQUET SANCHEZ
CARLA MIRALLES PEREZ

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

PAIS
ESP

PAIS
ESP
ESP

PAIS
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

26/10/2006
6/1/2006
5/9/1981
29/12/2008
9/3/2009
6/3/2007
2/4/1983

FECHA
19/7/2000
29/12/2006
11/2/2003
21/7/2008
13/3/2003
25/9/2006
24/9/2002
18/12/2005
6/3/2007

FECHA
28/11/1975

FECHA
2/4/1983
28/11/1975

FECHA
21/7/2003
9/3/2009
26/2/2005
26/10/2005
15/11/2005
19/10/2002
27/2/2006
10/3/2004
22/1/2007

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
CA Safor-Teika

Diputacion Valencia C.A.
Atletica Turolense
Diputacién Valencia C.A.
Club Atletismo Elda

CLUB

AA Catalunya

Facsa - Playas de Castellon
Facsa - Playas de Castellon
C.A. Torrent

CA Safor-Teika

Club de Correr el Garbi
C.A. Torrent

Centre Esp. Colivenc
Diputacion Valencia C.A.

CLUB
CA Elche Decatlon

CLUB
Club Atletismo Elda
CA Elche Decatlon

CLUB

Diputacidn Valencia C.A.
Atletica Turolense

CA Safor-Teika

Facsa - Playas de Castellon
C.A. Torrent

Facsa - Playas de Castellon
Diputacidn Valencia C.A.
Club de Correr el Garbi
Facsa - Playas de Castellon




